
 

  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

DECRETO Nº 1019, DE 12 DE AGOSTO DE 2021. 

Dispõe sobre a Homologação dos Resultado Final 
do Processo do Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação de Professor n° 001/2021 e dá outras 
providencias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTINA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de sua 
competência e atribuições que lhe confere a Constituição da República e especialmente a 
Lei Orgânica do Município, art. 93, incisos VI, no exercício superior da administração, 

CONSIDERANDO o que consta no relatório apresentado pela Comissão Avaliadora do 
Processo Seletivo Simplificado para Contração de Professor Edital nº 001/2021 nomeada 
pela Secretária Municipal de Educação Eliete Ferreira de Oliveira. 

CONSIDERANDO os resultados publicados pela Comissão de Avaliação do certame. 

CONSIDERANDO o excepcional interesse público. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.191/2019, Lei Municipal n° 1.195/2019, de 12 de 
julho de 2019 e a Lei Municipal n° 1.300, de 02 de julho de 2021. 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo do Processo Seletivo 

Simplificado para Contratação de Professor Edital n° 001/2021, promovido pela Secretaria 

Municipal de Educação para Contratação de Professores para os referentes cargos: 

Professor P II-Pré-escolar e Séries Iniciais, Professor P II-Matemática, Professor P II-Língua 

Portuguesa, Professor P II-Educação Física e Professor P II-Língua Inglesa, por tempo 

determinado para atender as necessidades de urgência e emergência. 

Art. 2º O anexo único com a Lista de Aprovados e Classificados no número de 

vagas e cadastro reserva estabelecidas no Edital nº 001/2021 passa a fazer parte integrante 

do presente Decreto. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Planaltina, 12 de agosto de 2021. 

  
   

CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico a quem possa interessar que o presente decreto, 
foi nesta data publicado no Portal de Transparência e no 

Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás. 

 

CRISTIOMARIO DE 
SOUSA 
MEDEIROS:539212241
87

Assinado de forma digital por 
CRISTIOMARIO DE SOUSA 
MEDEIROS:53921224187 
Dados: 2021.08.12 14:55:16 
-03'00'

LUIZ GABRIEL MOREIRA 
RODRIGUES:014650201
95

Assinado de forma digital por LUIZ 
GABRIEL MOREIRA 
RODRIGUES:01465020195 
Dados: 2021.08.12 14:55:44 -03'00'



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

 

A Secretaria Municipal de Planaltina Goiás faz saber aos interessados que, nos termos da Lei Federal nº 8.745/1993, Lei Estadual nº 

13.664/00 e Lei Municipal nº 1.191/2019, Lei Municipal n° 1.195/2019, de 12 de julho de 2019 e a Lei Municipal n° 1.300, de 02 de julho 

de 2021 e demais instrumentos legais mediante as condições estabelecidas neste edital, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 

divulgação da Lista do Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo para Contratação de Professor referentes aos cargos: 

Professor P II-Pré-escolar e Séries Iniciais, Professor P II-Matemática, Professor P II-Língua Portuguesa , Professor P II-Educação Física e 

Professor P II-Língua Inglesa. 

 

CARGO: PROFESSOR PII PRÉ-ESCOLAR E SÉRIES INICIAIS 

Nome do (a) Candidato (a) Data de Nascimento Nota Classificação Situação 

MARGARETE MARIA BRAGA 24/10/1955 10 1 CLASSIFICADO  

SARA QUERUBIM DOS SANTOS NASCIMENTO 01/05/1957 10 2 CLASSIFICADO  

GESILENE BATISDA DE CARVALHO DA MOTA 29/05/1957 10 3 CLASSIFICADO  

LUCIA LEMES SILVA 16/03/1959 10 4 CLASSIFICADO  

LAURA APARECIDA DA SILVA 29/05/1959 10 5 CLASSIFICADO  

MARIA DE FATIMA SAMPAIO GUIMARAES CORREA 13/09/1959 10 6 CLASSIFICADO  

BENEIDES BISPO ALVES COSTA 16/08/1960 10 7 CLASSIFICADO  

FILOMENA RIBEIRO DE MENDONÇA 26/12/1960 10 8 CLASSIFICADO  

LURDES FERREIRA DA MATA OLIVEIRA 14/01/1961 10 9 CLASSIFICADO  

MARIA DILVA FONSECA PRADO 14/08/1961 10 10 CLASSIFICADO  

MARIA SILVA GONÇALVES DE OLIVEIRA 22/03/1962 10 11 CLASSIFICADO  

MARIA SUELI DE CAMPOS SALGADO 05/05/1962 10 12 CLASSIFICADO  

JUCIENE MARTINS DE GODOI 28/10/1962 10 13 CLASSIFICADO  

DECRETO Nº 1019, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.
ANEXO ÚNICO



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/1963 10 14 CLASSIFICADO  

DÉBORA FELIX DOS ANJOS 03/07/1963 10 15 CLASSIFICADO  

SILVANA MARIA NASCIMENTO 25/07/1963 10 16 CLASSIFICADO  

EVA BARBOSA MAGALHAES 20/09/1963 10 17 CLASSIFICADO  

MARIE ZIMIS ROCHA MACEDO 30/12/1963 10 18 CLASSIFICADO  

MARY LUCIA DE JESUS DIAS 10/02/1964 10 19 CLASSIFICADO  

RITA MARIA DA SILVA SANTIAGO 29/05/1964 10 20 CLASSIFICADO  

ARLETE NUNES VERAS 15/08/1969 10 21 CLASSIFICADO/DEFICIENTE 

MARINETE DIAS DA SILVA 15/08/1964 10 22 CLASSIFICADO  

MARIA DAS GRAÇAS ALMEIDA GUIMARAES 05/11/1964 10 23 CLASSIFICADO  

HILDA GOMES DE CASTRO 15/11/1964 10 24 CLASSIFICADO  

NEUZA BRITO DOS SANTOS XAVIER 23/11/1964 10 25 CLASSIFICADO  

VALDIVINA PEREIRA DO AMARAL 01/09/1965 10 26 CLASSIFICADO  

YANNIE FONSECA DO PRADO PERREIRA 18/09/1965 10 27 CLASSIFICADO  

MARLY RODRIGUES DOS REIS 28/09/1965 10 28 CLASSIFICADO  

SANDRA LUCIA PEREIRA PORTILHO 20/11/1965 10 29 CLASSIFICADO  

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES OLIVEIRA CASTRO 30/11/1965 10 30 CLASSIFICADO  

MARTA WENTZ 29/07/1966 10 31 CLASSIFICADO  

CIRLENE DIAS DA SILVA 04/10/1966 10 32 CLASSIFICADO  

MARIA ELEUSA DE BRITO NOGUEIRA 05/11/1966 10 33 CLASSIFICADO  

SELMA JOSÉ LUÍS 22/04/1967 10 34 CLASSIFICADO  

MARIA DE LOURDES RAIMUNDO PIRES MELO 06/06/1967 10 35 CLASSIFICADO  

ANA PAULA LAGO DA COSTA 10/07/1967 10 36 CLASSIFICADO  

SANDRA OLIVEIRA RAMOS 09/08/1967 10 37 CLASSIFICADO  

LEUCENI DIAS DE SOUSA SILVA 18/08/1967 10 38 CLASSIFICADO  

RENILDA VIEIRA DE SOUSA 24/10/1967 10 39 CLASSIFICADO  

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA 01/01/1968 10 40 CLASSIFICADO  



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

BENEDITA FATIMA FERREIRA GOMES 17/01/1968 10 41 CLASSIFICADO  

MILKA CAMILA PEREIRA DE LIMA 06/09/1989 10 42 CLASSIFICADO/DEFICIENTE 

ZILENE LIMA DE ASSIS SANTOPS 03/02/1968 10 43 CLASSIFICADO  

ROSANGELA MARAFIGA VIEIRA 11/02/1968 10 44 CLASSIFICADO  

MARIA BERENICE PEREIRA DA SILVA 22/02/1968 10 45 CLASSIFICADO  

NEIDE TORRES DOS SANTOS 27/02/1968 10 46 CLASSIFICADO  

ALESSANDRA GONTIJO FLORENTINO 17/03/1968 10 47 CLASSIFICADO  

MARLI PEREIRA DOS SANTOS 22/04/1968 10 48 CLASSIFICADO  

OSIVANIA VIEIRA ALVES 04/06/1968 10 49 CLASSIFICADO  

SUNAMI GRAÇAS DE FARIAS CORREIA 08/10/1968 10 50 CLASSIFICADO  

CLAUDETE GONÇALVES DE SOUZA 19/05/1969 10 51 CLASSIFICADO  

CLEBIA ROSANA SILVA MONTEIRO 06/06/1969 10 52 CLASSIFICADO  

WALQUIRIA ALVES DE SOUSA CAMACHO FONSECA 26/07/1969 10 53 CLASSIFICADO  

VERA LÚCIA RODRIGUES LIMA 21/10/1969 10 54 CLASSIFICADO  

SILVANIA SILVA ROSA 13/11/1969 10 55 CLASSIFICADO  

BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 02/02/1970 10 56 CLASSIFICADO  

GIRLÊ DE JESUS BISPO DA SILVA 24/06/1970 10 57 CLASSIFICADO  

MARLI BISPO DE MACEDO 02/08/1970 10 58 CLASSIFICADO  

ROSINEI GONÇALVES BATISTA 22/03/1971 10 59 CLASSIFICADO  

VALERIA RIBEIRO DE FARIAS 05/04/1971 10 60 CLASSIFICADO  

ISAURA AGUIAR DOS REIS 24/04/1971 10 61 CLASSIFICADO  

FRANCISCA MARCIA ALVES DE BRITO 25/05/1971 10 62 CLASSIFICADO  

VALDOMIR SIMÃO DA SILVA 11/12/1979 9 63 CLASSIFICADO/DEFICIENTE 

TEREZINHA APARECIDA SILVEIRA 01/06/1971 10 64 CLASSIFICADO  

FRANCINEIDE FIGUEIREDO DO NASCIMENTO MATEU 10/08/1971 10 65 CLASSIFICADO  

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS 30/08/1971 10 66 CLASSIFICADO  

INACIA FERREIRA DE ALMEIDA 13/10/1971 10 67 CLASSIFICADO  



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

SORAIA ARAUJO DE GOIS 10/01/1972 10 68 CLASSIFICADO  

MARIA BEZERRA DA CONCEIÇÃO 17/01/1972 10 69 CLASSIFICADO  

NILDA FERREIRA DOS SANTOS 25/03/1972 10 70 CLASSIFICADO  

JANETE ALVES DA CUNHA MONTEIRO 06/06/1972 10 71 CLASSIFICADO  

NEUZA VIEIRA DA COSTA 04/09/1972 10 72 CLASSIFICADO  

SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA FONTELE 05/10/1972 10 73 CLASSIFICADO  

ROSELEA FERREIRA 09/10/1972 10 74 CLASSIFICADO  

GENI DOS SANTOS NUNES 14/10/1972 10 75 CLASSIFICADO  

LUCINEIDE TEOFILO DO CARMO ALVES 15/10/1972 10 76 CLASSIFICADO  

LUZIA MENDES DA SILVA 13/12/1972 10 77 CLASSIFICADO  

ANA CLEIA GOMES DE ARAUJO COSTA 07/01/1973 10 78 CLASSIFICADO  

SIRLANE NERES FERNANDES 08/04/1973 10 79 CLASSIFICADO  

MARINALVA TEIXEIRA DA CRUZ 22/06/1973 10 80 CLASSIFICADO  

ZILMA ROMUALDO DO ROSARIO 15/07/1973 10 81 CLASSIFICADO  

EDNA DE SOUZA REGO DE OLIVEIRA 27/08/1973 10 82 CLASSIFICADO  

SANDRA DE OLIVIEIRA SANTANA 16/10/1973 10 83 CLASSIFICADO  

ANA PAULA RIBEIRO FERREIRA VIANA 04/08/1983 7,5 84 CLASSIFICADO/DEFICIENTE 

LUISA GUEDES ALMENDRA 08/12/1973 10 85 CLASSIFICADO  

SILVIA MAXIMO DOS SANTOS SILVA 20/01/1974 10 86 CLASSIFICADO  

ELDIMAR LIMA DA SILVA 11/03/1974 10 87 CLASSIFICADO  

JOELMA CARDOSO ALVES 12/07/1974 10 88 CLASSIFICADO  

VALDIRAM GARCEZ DE MENDONÇA 31/08/1974 10 89 CLASSIFICADO  

VIVIANE ALVES DE ALMEIDA GANDA 02/09/1974 10 90 CLASSIFICADO  

EBINAGNA VIERA DA SILVA 19/09/1974 10 91 CLASSIFICADO  

SONIA LIMA DOS SANTOS 23/10/1974 10 92 CLASSIFICADO  

ANDRIANA SPINDOLA DE ATAIDES 30/10/1974 10 93 CLASSIFICADO  

RITA DE CASSIA MENDES DA SILVA 01/12/1974 10 94 CLASSIFICADO  



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

ELZIENE COSTA BARBOSA 27/12/1974 10 95 CLASSIFICADO  

VERONICA MARIA DOS SANTOS 12/02/1975 10 96 CLASSIFICADO  

ROSIMEIRE JOSÉ BARBOSA DE ALECRIM 02/03/1975 10 97 CLASSIFICADO  

CLEIDE ALVES DOS SANTOS 20/03/1975 10 98 CLASSIFICADO  

LAUDICEIA BARBOSA DOS SANTOS 01/04/1975 10 99 CLASSIFICADO  

GARDENE MARIA DA SILVA 07/04/1975 10 100 CLASSIFICADO  

CARLA REGINA FERREIRA 11/04/1975 10 101 CLASSIFICADO  

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1975 10 102 CLASSIFICADO  

GENI APARECIDA GONTIJO 27/09/1975 10 103 CLASSIFICADO  

VALNICE BRITO BARBOSA DOURADO 30/09/1975 10 104 CLASSIFICADO  

SANDRA SPINDOLA DE ANDRADE 10/11/1983 7 105 CLASSIFICADO/DEFICIENTE 

PAULA SOLIMAR FERREIRA LEMES 21/11/1975 10 106 CLASSIFICADO  

VALDINEIDE DE BRITO ROCHA 22/12/1975 10 107 CLASSIFICADO  

LUCIANA SILVA FIGUEREDO 30/12/1975 10 108 CLASSIFICADO  

KATIA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 06/01/1976 10 109 CLASSIFICADO  

SILVANA ROSA DA SILVA 21/01/1976 10 110 CLASSIFICADO  

CICERA FERREIRA DE SOUZA 04/02/1976 10 111 CLASSIFICADO  

VALDIR BUENO FREITAS 26/03/1976 10 112 CLASSIFICADO  

SUELIANE PEREIRA COSTA DA SILVA 05/04/1976 10 113 CLASSIFICADO  

CASSIA DE FREITAS CARDOZO 16/05/1976 10 114 CLASSIFICADO  

ELIZANGELA ALVES TRIBURTINO 01/06/1976 10 115 CLASSIFICADO  

ELIANA RODRIGUES FURTADO DA SILVA 12/09/1976 10 116 CLASSIFICADO  

CRISTIANE BEZERRA DOS SANTOS 21/09/1976 10 117 CLASSIFICADO  

CLEIDE PEREIRA DOS SANTOS MARQUES 08/10/1976 10 118 CLASSIFICADO  

SHEILA RODRIGUES DE CARVALHO 09/10/1976 10 119 CLASSIFICADO  

ROSIMEIRE ROCHA FERNANDES 20/10/1976 10 120 CLASSIFICADO  

MARIA ZELIA ALVES DA SILVA 24/10/1976 10 121 CLASSIFICADO  



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 04/11/1976 10 122 CLASSIFICADO  

ROSILENE RODRIGUES DE SOUSA 06/12/1976 10 123 CLASSIFICADO  

ELIZETE PAIS DA COSTA 06/12/1976 10 124 CLASSIFICADO  

ROSA JOSE DOS REIS SOUSA 07/03/1977 10 125 CLASSIFICADO  

DILMARIA ALECRIM SILVA 10/03/1977 10 126 CLASSIFICADO  

SUELI FERNANDES DE BRITO 12/03/1977 10 127 CLASSIFICADO  

FLAVIA CIRLENE DA SILVA MOURA 30/03/1977 10 128 CLASSIFICADO  

DENIZE DA PAIXÃO CORREIA 15/04/1977 10 129 CLASSIFICADO  

FABIANE ALVES QUEIROZ 02/05/1977 10 130 CLASSIFICADO  

GECIRENE SOARES CAMPOS 07/05/1977 10 131 CLASSIFICADO  

EDINEIA VALQUIRIA SILVA DE LIMA FERREIRA 09/05/1977 10 132 CLASSIFICADO  

MARILENE TAVARES FRANÇA 04/07/1977 10 133 CLASSIFICADO  

TATIANE ALVES DE FREITAS 06/07/1977 10 134 CLASSIFICADO  

CLAUDETE BISPO ALVES 14/08/1977 10 135 CLASSIFICADO  

IZA AGUIAR DOS REIS 30/08/1977 10 136 CLASSIFICADO  

VANESSA DIAS DE SOUSA 08/09/1977 10 137 CLASSIFICADO  

EVANIA BARBOSA XAVIER 09/09/1977 10 138 CLASSIFICADO  

GRACILEIDE DE FREITAS DA SILVA CARVALHO 18/10/1977 10 139 CLASSIFICADO  

HELEN CARMEN DINA BARREIRA 12/12/1977 10 140 CLASSIFICADO  

MARIA LUCIA DE MEDEIROS LIMA 09/01/1978 10 141 CLASSIFICADO  

CRISTINA CALDEIRA DE SOUZA 14/02/1978 10 142 CLASSIFICADO  

PERLA BEZERRA DOS SANTOS 06/03/1978 10 143 CLASSIFICADO  

GRAZIELLA AMARAL PINTO 17/03/1978 10 144 CLASSIFICADO  

LIDIA DE JESUS SILVA 29/03/1978 10 145 CLASSIFICADO  

VANUSA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 06/05/1978 10 146 CLASSIFICADO  

VANUSA MAGALLI RODRIGUES 08/05/1978 10 147 CLASSIFICADO  

EDNA SORAIA FERREIRA 29/05/1978 10 148 CLASSIFICADO  



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

CARLA ANDRÉA MARIA ALVES 26/07/1978 10 149 CLASSIFICADO  

SUSANA RESENDE DE VASCONSELOS ALVES 23/09/1978 10 150 CLASSIFICADO  

APARECIDA EUGENIO SANTANA 17/11/1978 10 151 CLASSIFICADO  

VANILDE GONÇALVES DOS SANTOS 27/11/1978 10 152 CLASSIFICADO  

NARA RUBIA ORNELAS 02/12/1978 10 153 CLASSIFICADO  

VALERIA FONSECA VITOR DIAS 08/12/1978 10 154 CLASSIFICADO  

SUSANA JOSÉ DOS REIS 13/01/1979 10 155 CLASSIFICADO  

DINAMARCIA DE SOUZA FERREIRA 20/02/1979 10 156 CLASSIFICADO  

MISLENE LUSIA DE OLIVEIRA 16/03/1979 10 157 CLASSIFICADO  

MIRIAM GOMES DE LIMA 25/03/1979 10 158 CLASSIFICADO  

LUCIENE SOARES SILVA MONTEIRO 01/04/1979 10 159 CLASSIFICADO  

LUCÉLIA BRITO DA SILVA ANTUNES 27/04/1979 10 160 CLASSIFICADO  

CINTHYA DE SOUZA RODRIGUES 26/06/1979 10 161 CADASTRO DE RESERVA 

LIONETE LEITE DA SILVA MATOS 07/07/1979 10 162 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILENE SANTOS DE MELLO 19/07/1979 10 163 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE DOS ANJOS VIEIRA 27/07/1979 10 164 CADASTRO DE RESERVA 

JANILDA DE LACERDA VIEIRA 28/08/1979 10 165 CADASTRO DE RESERVA 

LUISE SILVEIRA ARAUJO 06/09/1979 10 166 CADASTRO DE RESERVA 

ELIZA PEREIRA DE JESUS 06/09/1979 10 167 CADASTRO DE RESERVA 

VALDETE GONÇALVES DE ALMEIDA 15/10/1979 10 168 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA RABELO XAVIER ALVES 15/10/1979 10 169 CADASTRO DE RESERVA 

VALDECI DE FARIAS DOS SANTOS 26/10/1979 10 170 CADASTRO DE RESERVA 

SHIRLEY RIBEIRO CAVALCANTE SANTOS MOREIRA 17/11/1979 10 171 CADASTRO DE RESERVA 

MARLENE CARVALHO SOUSA 07/01/1980 10 172 CADASTRO DE RESERVA 

MIRLENE AGUIAR PONTES LIMA 17/01/1980 10 173 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA ANTONIA DA SILVA SANTANA 15/02/1980 10 174 CADASTRO DE RESERVA 

POLLYANA ALVES FERREIRA 29/04/1980 10 175 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

SIMONE ARAUJO LOPES RODRIGUES 06/05/1980 10 176 CADASTRO DE RESERVA 

EDIMAR CÂNDIDO CORRÊIA DE BRITO 28/05/1980 10 177 CADASTRO DE RESERVA 

YARA ROSENO DE SOUZA JESUS 17/06/1980 10 178 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCISLAYNE DE SOUZA OLIVEIRA 19/06/1980 10 179 CADASTRO DE RESERVA 

GILVANE PEREIRA DA SILVA ALVES 15/07/1980 10 180 CADASTRO DE RESERVA 

KELLY CARDOSO DOS SANTOS PEREIRA 20/07/1980 10 181 CADASTRO DE RESERVA 

LUIS MENDONÇA BARBOSA RODRIGUES 22/07/1980 10 182 CADASTRO DE RESERVA 

GLEICY ALVES PEREIRA 12/09/1980 10 183 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA ISABEL XAVIER DA SILVA 23/09/1980 10 184 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELE LIRA DE VASCONCELOS NUNES 23/09/1980 10 185 CADASTRO DE RESERVA 

MISLENE SANTIAGO DE LIMA 19/10/1980 10 186 CADASTRO DE RESERVA 

LEILIANA GOMES RIBEIRO GUIMARAES 04/11/1980 10 187 CADASTRO DE RESERVA 

EDILANE RODRIGUES CHAVES 10/11/1980 10 188 CADASTRO DE RESERVA 

CARLA ALEXANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 13/12/1980 10 189 CADASTRO DE RESERVA 

SIRLEIA MARIA DOS SANTOS INACIO 23/12/1980 10 190 CADASTRO DE RESERVA 

VERONICA MARIA ARAUJO DA SILVA 26/02/1981 10 191 CADASTRO DE RESERVA 

MIRELA FREITAS BARBOSA 27/02/1981 10 192 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA RODRIGUES BRAGA BASTOS 13/03/1981 10 193 CADASTRO DE RESERVA 

MEIREANE VIEIRA DA SILVA 19/03/1981 10 194 CADASTRO DE RESERVA 

NEIVA APARECIDA SOARES PEREIRA BERTOLDO 11/05/1981 10 195 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA GONÇALVES BATISTA 23/05/1981 10 196 CADASTRO DE RESERVA 

ELIANE PEREIRA DA SILVA MIRANDA 28/05/1981 10 197 CADASTRO DE RESERVA 

PAULA ALMEIDA BARROS OLIVEIRA 01/06/1981 10 198 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA PEREIRA MOREIRA 01/06/1981 10 199 CADASTRO DE RESERVA 

KIRLE MARIA DA SILVA MARTIRES 05/06/1981 10 200 CADASTRO DE RESERVA 

LEDA MARIA DE AGUIAR 23/07/1981 10 201 CADASTRO DE RESERVA 

ELEN SIMONE PINHEIRO DA SILVA 27/07/1981 10 202 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

NADIA SILVA COSTA DE CARVALHO 27/07/1981 10 203 CADASTRO DE RESERVA 

APARECIDA NUNES VIEIRA 15/08/1981 10 204 CADASTRO DE RESERVA 

SHIRLEI GONÇALVES DE OLIIVEIRA 31/08/1981 10 205 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA PAULINO DE SOUZA 23/10/1981 10 206 CADASTRO DE RESERVA 

GLAUCIA RODRIGUES DA SILVA 29/11/1981 10 207 CADASTRO DE RESERVA 

FATIMA DE MELO TEIXEIRA 11/12/1981 10 208 CADASTRO DE RESERVA 

LEIDIANY CAMPOS PINHEIRO 17/12/1981 10 209 CADASTRO DE RESERVA 

LILIAN DA COSTA TAVARES CARVALHO 17/01/1982 10 210 CADASTRO DE RESERVA 

PALOMA NOEMIA NUNES 15/02/1982 10 211 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA LUCIA SIRINEU DE SOUZA 23/02/1982 10 212 CADASTRO DE RESERVA 

WESLEY CARDOSO DE MORAIS 19/03/1982 10 213 CADASTRO DE RESERVA 

ENEIDA ROSA TAVARES 23/03/1982 10 214 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTIANA DOS SANTOS SERPA LOPES 09/04/1982 10 215 CADASTRO DE RESERVA 

GRACIELA DA SILVA BRAGA FERREIRA 18/04/1982 10 216 CADASTRO DE RESERVA 

VANESSA DE OLIVEIRA 02/05/1982 10 217 CADASTRO DE RESERVA 

KECIANE MOREIRA DE SOUZA COELHO 23/05/1982 10 218 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA SILVA TORRES GOES 12/06/1982 10 219 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE DOS SANTOS OLIVEIRA 13/06/1982 10 220 CADASTRO DE RESERVA 

ELENICE FRANCISCO DOS SANTOS 01/07/1982 10 221 CADASTRO DE RESERVA 

THAIANE CHIMENE FEITOSA DE OLIVEIRA 13/07/1982 10 222 CADASTRO DE RESERVA 

JAQUELINE FERREIRA D ALELUIA COSTA 22/07/1982 10 223 CADASTRO DE RESERVA 

JOELMA RIBEIRO SANTIAGO 07/09/1982 10 224 CADASTRO DE RESERVA 

DEBORA CRISTINA BRITO ALVES 14/09/1982 10 225 CADASTRO DE RESERVA 

GISELE CARVALHO FONSECA DUARTE 17/09/1982 10 226 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREIA SILVA ALVES SOUZA 07/10/1982 10 227 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA OLIVEIRA LOPES SOARES PEREIRA 25/11/1982 10 228 CADASTRO DE RESERVA 

DARKILENE PAIVA LIMA 27/11/1982 10 229 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

ZENEIDE FRANCISCA DE SOUZA ALVES 18/12/1982 10 230 CADASTRO DE RESERVA 

CLEONICE PEREIRA DA CRUZ 24/01/1983 10 231 CADASTRO DE RESERVA 

LIDIANE FERREIRA DE SOUSA 26/01/1983 10 232 CADASTRO DE RESERVA 

LIDIA PEREIRA DE LISBOA 20/02/1983 10 233 CADASTRO DE RESERVA 

IARA SOUSA BASTOS MARQUES 22/02/1983 10 234 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLE SOUZA SILVA 08/03/1983 10 235 CADASTRO DE RESERVA 

ALEXSANDRA LIMA DA SILVA 11/03/1983 10 236 CADASTRO DE RESERVA 

GILLIANE FRANCISCA GOMES RODRIGUES 13/03/1983 10 237 CADASTRO DE RESERVA 

ROZINEI FERREIRA DA SILVA CASTRO 22/03/1983 10 238 CADASTRO DE RESERVA 

ADILSELEN CRISTINA BARREIRA DE OLIVEIRA 30/03/1983 10 239 CADASTRO DE RESERVA 

JEANNE CRISTINE SOARES MOURA 02/04/1983 10 240 CADASTRO DE RESERVA 

UIARA LINHARES DE OLIVEIRA 03/04/1983 10 241 CADASTRO DE RESERVA 

SOLANGE MARIA DE SOUZA 07/04/1983 10 242 CADASTRO DE RESERVA 

AYANNE DE SOUZA FALCAO 22/05/1983 10 243 CADASTRO DE RESERVA 

PATRÍCIA SIMÃO DE SOUSA MARTINS 12/06/1983 10 244 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA GRASS 24/07/1983 10 245 CADASTRO DE RESERVA 

ELAINE CARVALHO DE SOUSA 13/09/1983 10 246 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE PRISCILA DA SILVA MOREIRA DE SANTANA 03/10/1983 10 247 CADASTRO DE RESERVA 

SOIARA ALVES DE MEDEIROS 18/11/1983 10 248 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA FIGUEREDO ALMEIDA 26/01/1984 10 249 CADASTRO DE RESERVA 

GILCILENE MENDES DA SILVA 03/05/1984 10 250 CADASTRO DE RESERVA 

EUZA DOS SANTOS QUEIROZ 14/05/1984 10 251 CADASTRO DE RESERVA 

JOANA DARC PEREIRA DA SILVA SANTOS 03/06/1984 10 252 CADASTRO DE RESERVA 

ANA PAULA SILVA DE ARAUJO 26/09/1984 10 253 CADASTRO DE RESERVA 

IRENE ALVES GONÇALVES 27/10/1984 10 254 CADASTRO DE RESERVA 

LEIDILENE RODRIGUES DE AQUINO 28/10/1984 10 255 CADASTRO DE RESERVA 

ELIANE GOMES DE BRITO RIBEIRO 08/11/1984 10 256 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

QUEZIA SIMPLICIA ARCANJO DE FARIAS CARVALHO 04/12/1984 10 257 CADASTRO DE RESERVA 

IVONEIDE GOMES BRITO DE ARAUJO 25/12/1984 10 258 CADASTRO DE RESERVA 

VALERIA AMARAL FARIAS 08/01/1985 10 259 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREIA DIAS RODRIGUES 17/01/1985 10 260 CADASTRO DE RESERVA 

FABIANA ALVES DE ARAUJO 22/02/1985 10 261 CADASTRO DE RESERVA 

TAISE FERREIRA DOS SANTOS 27/02/1985 10 262 CADASTRO DE RESERVA 

JOSIANE PEREIRA DA SILVA NUNES 29/03/1985 10 263 CADASTRO DE RESERVA 

ELIENE REIS DA SILVA 09/04/1985 10 264 CADASTRO DE RESERVA 

MEIRIENE ALINE RIEWE 08/05/1985 10 265 CADASTRO DE RESERVA 

NATALIA DOS SANTOS CARVALHO DE SOUSA 23/07/1985 10 266 CADASTRO DE RESERVA 

MONICA PEREIRA DA CRUZ DE JESUS 25/07/1985 10 267 CADASTRO DE RESERVA 

SUZIELY ROSA DIAS DA COSTA 03/08/1985 10 268 CADASTRO DE RESERVA 

LAESEN FERREIRA DO NASCIMENTO 09/08/1985 10 269 CADASTRO DE RESERVA 

MARILIA PEREIRA LIMA 01/10/1985 10 270 CADASTRO DE RESERVA 

VALDINEIA DE SOUZA SIRINEU 02/10/1985 10 271 CADASTRO DE RESERVA 

VANESSA CRISTINA DA SILVA 20/11/1985 10 272 CADASTRO DE RESERVA 

ELANGE TORRES DA COSTA MARTINS 28/11/1985 10 273 CADASTRO DE RESERVA 

MARLUCIA BRITO DOS SANTOS 04/12/1985 10 274 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA SILVA DOS SANTOS 02/02/1986 10 275 CADASTRO DE RESERVA 

SANDRA GUEDES CAMPOS CONDE 07/05/1986 10 276 CADASTRO DE RESERVA 

ANA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 08/05/1986 10 277 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS DANIELLE BRAGA GREGORIO 01/06/1986 10 278 CADASTRO DE RESERVA 

MARLUCIA BIANO DA SILVA 02/06/1986 10 279 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMERE BATISTA DE ASSIS 16/07/1986 10 280 CADASTRO DE RESERVA 

RAQUEL BELTRAO DA SILVA 21/09/1986 10 281 CADASTRO DE RESERVA 

DAIANE DA SILVA OLIVEIRA 01/10/1986 10 282 CADASTRO DE RESERVA 

MARITSA SILVEIRA CARDOSO 23/10/1986 10 283 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

JACQUELINE SILVA GONÇALVES 07/11/1986 10 284 CADASTRO DE RESERVA 

ELIEUDE ANTONIA DE OLIVEIRA SILVA 07/01/1987 10 285 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA LIAL PASSOS 13/02/1987 10 286 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLA FAYAD DE SOUSA 18/03/1987 10 287 CADASTRO DE RESERVA 

ELIELZA ALVES DA SILVA GOMES 08/04/1987 10 288 CADASTRO DE RESERVA 

REJANE BATISTA DE MIRANDA 22/07/1987 10 289 CADASTRO DE RESERVA 

KELLE IZAURA CARNEIRO DA SILVA 25/09/1987 10 290 CADASTRO DE RESERVA 

ANGELICA APARECIDA DOS SANTOS 20/11/1987 10 291 CADASTRO DE RESERVA 

THAIAN HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 03/03/1988 10 292 CADASTRO DE RESERVA 

LAIS DOS ANJOS AZEVEDO 11/03/1988 10 293 CADASTRO DE RESERVA 

VANESSA ALVES DE SOUSA 08/04/1988 10 294 CADASTRO DE RESERVA 

DENILSON MARCIANO FERREIRA 02/07/1988 10 295 CADASTRO DE RESERVA 

JEILSON DE OLIVIEIRA MOISÉS 17/07/1988 10 296 CADASTRO DE RESERVA 

WANESSA MIRANDA DA SILVA 03/08/1988 10 297 CADASTRO DE RESERVA 

ANNA THAMYRES VIEIRA LIMA 27/08/1988 10 298 CADASTRO DE RESERVA 

PATRICIA SUELEN SILVA LIMA 25/10/1988 10 299 CADASTRO DE RESERVA 

MAIARA DA SILVA CASTRO 31/12/1988 10 300 CADASTRO DE RESERVA 

REBECA LUCIANA BESSA DA COSTA DAMACENA 30/01/1989 10 301 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELLA VENÂNCIO PENA 14/04/1989 10 302 CADASTRO DE RESERVA 

SABRINE GONÇALVES BORGES 10/05/1989 10 303 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA MAGALHAES ROCHA 02/11/1989 10 304 CADASTRO DE RESERVA 

JANAINA BARROS DE ATAIDES 04/11/1989 10 305 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS LAYANE DE OLIVEIRA LEMOS 21/11/1989 10 306 CADASTRO DE RESERVA 

GRACE KELLY FERREIRA DE MOURA 10/04/1990 10 307 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE GALDINO DA SILVA 04/12/1990 10 308 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA CARVALHO 07/06/1991 10 309 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELA PAIVA DE BARROS 26/06/1991 10 310 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

JESSICA PEREIRA DE SOUSA 02/07/1991 10 311 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA OLIVEIRA DE FREITAS 10/10/1991 10 312 CADASTRO DE RESERVA 

KATIA PIRES DE MELO 19/12/1991 10 313 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA FERNANDES ALVES GUIMARÃES 21/03/1992 10 314 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANE CORRÊA DE SOUZA 07/04/1992 10 315 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA HALAYNE DE SOUZA COSTA 17/06/1992 10 316 CADASTRO DE RESERVA 

HINGRID LORRANE VIEIRA DA COSTA 30/07/1992 10 317 CADASTRO DE RESERVA 

RITHIELLE FRAZÃO AMARAL 24/11/1992 10 318 CADASTRO DE RESERVA 

GEINIKACIA BARBOSA DE OLIVEIRA 27/01/1993 10 319 CADASTRO DE RESERVA 

THALES ANTONY DE ASSIS SANTOS 28/04/1993 10 320 CADASTRO DE RESERVA 

ROBERTA LUARA RAMOS DO COUTO 02/08/1993 10 321 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA SOUZA FERNANDES 04/10/1993 10 322 CADASTRO DE RESERVA 

BRENDA RODRIGUES GONTIJO 27/11/1993 10 323 CADASTRO DE RESERVA 

AIESKA LORRAINY LOPES VIEIRA 31/12/1993 10 324 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA GUEDES EVANGELISTA 16/05/1994 10 325 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA DA CONCEIÇÃO CARLOS 23/05/1994 10 326 CADASTRO DE RESERVA 

ALESSANDRA FRANCISCO DA SILVA 05/09/1994 10 327 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA HALINE DIAS DE SOUZA 22/11/1994 10 328 CADASTRO DE RESERVA 

SARAH BARBARA ANDRADE DE SOUZA 18/12/1994 10 329 CADASTRO DE RESERVA 

BRENDA KAUANNE VIEIRA 02/03/1995 10 330 CADASTRO DE RESERVA 

MYCHELLY ALVES CARDOSO 23/02/1996 10 331 CADASTRO DE RESERVA 

LUCINETE LOPES MARTINS 26/03/1996 10 332 CADASTRO DE RESERVA 

JOVINA LEMOS DE LACERDA 10/02/1961 9,5 333 CADASTRO DE RESERVA 

ELZA MARIA RODRIGUES BATISTA DA SILVA. 15/12/1961 9,5 334 CADASTRO DE RESERVA 

IRENE TRAJADO DA SILVA 20/06/1964 9,5 335 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILENE VASCO DE SANTANA DA SILVA 18/08/1965 9,5 336 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCINETE SOUSA LIMA 07/03/1967 9,5 337 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

MIRAILDES SANTOS DIAS FERREIRA 09/12/1967 9,5 338 CADASTRO DE RESERVA 

GILVANIA INACIO DOS SANTOS 03/08/1969 9,5 339 CADASTRO DE RESERVA 

MARLUCE FERREIRA LIMA VAZ 22/10/1969 9,5 340 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA DOLORES BARBOSA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 21/10/1971 9,5 341 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREIA ANSELMO DE SIQUEIRA 10/11/1971 9,5 342 CADASTRO DE RESERVA 

CELEIDE PEREIRA SOUTO 07/07/1972 9,5 343 CADASTRO DE RESERVA 

SHIRLEY ALVES MOREIRA 15/07/1974 9,5 344 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA FRANCELINA DOS SANTOS 23/09/1974 9,5 345 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 29/10/1974 9,5 346 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS VIEIRA 02/09/1976 9,5 347 CADASTRO DE RESERVA 

TELMA JOVINO DA SILVA 14/10/1976 9,5 348 CADASTRO DE RESERVA 

VILMARA DA SILVA SANTOS LOPES 31/10/1976 9,5 349 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMEIRE LUIZ DA SILVA ROCHA 15/05/1977 9,5 350 CADASTRO DE RESERVA 

LEILA APARECIDA DO NASCIMENTO DINIZ 25/07/1977 9,5 351 CADASTRO DE RESERVA 

ROSEMEIRE FABIO GOMES DE CASTRO 24/10/1978 9,5 352 CADASTRO DE RESERVA 

CLEOVANI DE LIMA BARROS 26/11/1978 9,5 353 CADASTRO DE RESERVA 

ELAINE FERNANDES LOPES 04/02/1979 9,5 354 CADASTRO DE RESERVA 

HILDA JOSE TORRES 03/03/1980 9,5 355 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA BARRO DOS SANTOS 07/03/1981 9,5 356 CADASTRO DE RESERVA 

SUEME ALEXANDRE DE JESUS TRINDADE 22/06/1981 9,5 357 CADASTRO DE RESERVA 

LEILA DE SOUSA CAMARGO 16/01/1982 9,5 358 CADASTRO DE RESERVA 

CÍNTIA MOREIRA DA SILVA 15/12/1983 9,5 359 CADASTRO DE RESERVA 

ELYDA DE CASTRO DA SILVA 11/09/1984 9,5 360 CADASTRO DE RESERVA 

LETICIA IARA COUTINHO CESARIO 31/08/1986 9,5 361 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILENE ANTONIO DOS SANTOS 25/05/1987 9,5 362 CADASTRO DE RESERVA 

MEIRE ELLEN JOSE TAVEIRA 21/10/1987 9,5 363 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA FERNANDES DOS SANTOS MENDES 06/10/1989 9,5 364 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

DAIANNE PEREIRA DA SILVA RAMOS 15/11/1990 9,5 365 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA KALIANE RODRIGUES SILVA DO CARMO 05/08/1992 9,5 366 CADASTRO DE RESERVA 

JOSIANE PEREIRA DE MACEDO 06/09/1994 9,5 367 CADASTRO DE RESERVA 

SHEILA SOARES GONÇALVES 02/04/1995 9,5 368 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCINETE SOUSA LIMA 07/03/1967 9 369 CADASTRO DE RESERVA 

NEUSA  TEODOLINO CALAÇA 23/06/1970 9 370 CADASTRO DE RESERVA 

ELISABETE FERNANDA AMORIM 16/08/1973 9 371 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA ANA DA SILVA MENDES 21/06/1974 9 372 CADASTRO DE RESERVA 

ELISANGELA DE ABREU PASSOS 31/07/1974 9 373 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILENE PEREIRA CAMPOS ALARCÃO DE SOUZA LIMA 11/02/1975 9 374 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA LOPES MARTINS 31/08/1975 9 375 CADASTRO DE RESERVA 

EVA RIBEIRO DA SILVA 07/09/1975 9 376 CADASTRO DE RESERVA 

WILMA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 18/02/1976 9 377 CADASTRO DE RESERVA 

DILMA RODRIGUES SANTOS 06/05/1976 9 378 CADASTRO DE RESERVA 

LUZENI ROCHA DA PAIXÃO 11/12/1976 9 379 CADASTRO DE RESERVA 

IRIS SOARES LOURENÇO 29/07/1977 9 380 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE SOUZA FIGUEIREDO 27/08/1977 9 381 CADASTRO DE RESERVA 

ROZELIA FERREIRA 14/10/1977 9 382 CADASTRO DE RESERVA 

BEATRIZ VICENCIA TEIXEIRA FREITAS 18/01/1978 9 383 CADASTRO DE RESERVA 

LUZILDA PEREIRA DA SILVA 27/04/1978 9 384 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA DE FÁTIMA LOPES GOMES 13/08/1978 9 385 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS MERCÊS 13/01/1979 9 386 CADASTRO DE RESERVA 

EDINA CORINA MENDES PERINAZZO 18/05/1979 9 387 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIANA ROGERIA DE ASSIS 04/07/1979 9 388 CADASTRO DE RESERVA 

LUCELIA GOMES PEREIRA 13/07/1979 9 389 CADASTRO DE RESERVA 

CLÉIA BENÍCIO DOS SANTOS 12/01/1980 9 390 CADASTRO DE RESERVA 

CELIDE ALVES DOS REIS PIRES 08/07/1980 9 391 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

ILZA ALVES DA SILVA 09/04/1981 9 392 CADASTRO DE RESERVA 

TÂNIA ELAINE DOS SANTOS VENTURA 27/05/1981 9 393 CADASTRO DE RESERVA 

JOCELIA ANDRADE DOS SANTOS 22/11/1981 9 394 CADASTRO DE RESERVA 

SIVONETE BARBOSA DA SILVA 29/12/1981 9 395 CADASTRO DE RESERVA 

DAMIANA LEITE DA SILVA 16/08/1982 9 396 CADASTRO DE RESERVA 

PATRICIA MONICA PEREIRA DE SOUZA 23/08/1982 9 397 CADASTRO DE RESERVA 

ENGLÉS PEREIRA DA SILVA 19/11/1982 9 398 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELA DA SILVA CUNHA 06/03/1983 9 399 CADASTRO DE RESERVA 

ROSANGELA MARTINS DE PAIVA SOARES 10/10/1983 9 400 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRÉIA RODRIGUES FERREIRA 23/02/1984 9 401 CADASTRO DE RESERVA 

HYANNEY NOGUEIRA DE SOUSA 16/11/1984 9 402 CADASTRO DE RESERVA 

DARLAINNY FONSECA PIRES PIMENTEL 22/05/1985 9 403 CADASTRO DE RESERVA 

JUCIELDA PEREIRA DA SILVA 30/11/1985 9 404 CADASTRO DE RESERVA 

IVALDETE DE SOUSA CORREA 28/11/1986 9 405 CADASTRO DE RESERVA 

LUISA REGINA DE SOUSA 20/12/1986 9 406 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS DELMIRA DOS SANTOS 23/05/1987 9 407 CADASTRO DE RESERVA 

MÁRCIA LOPES DOS SANTOS 20/02/1988 9 408 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE BATISTA DOURADO 22/10/1988 9 409 CADASTRO DE RESERVA 

KAMILLA FERNANDES GOMES 09/11/1988 9 410 CADASTRO DE RESERVA 

THAINÁ MARIA DE BRITO SOUSA LEITE 13/11/1989 9 411 CADASTRO DE RESERVA 

JANI KELLE VIEIRA ROSA MAGALHAES 29/01/1990 9 412 CADASTRO DE RESERVA 

KELIANE MOURA SANTOS DO CARMO 10/06/1990 9 413 CADASTRO DE RESERVA 

NATÁLIA DE ALCÂNTARA OLIVEIRA 08/08/1992 9 414 CADASTRO DE RESERVA 

PRISCILLA GONÇALVES LIMA BUENO 13/06/1993 9 415 CADASTRO DE RESERVA 

MAYRA BARBOSA VAZ 22/06/1993 9 416 CADASTRO DE RESERVA 

AGLANAIR SILVA FERREIRA NUNES 07/07/1993 9 417 CADASTRO DE RESERVA 

JULIE ELLEY TELES DA SILVA 07/12/1993 9 418 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

ERIKA DA SILVA VIEIRA 11/04/1994 9 419 CADASTRO DE RESERVA 

ELISAMA PEREIRA DIAS RODRIGUES 15/07/1996 9 420 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA XAVIER DA SILVA 01/10/1996 9 421 CADASTRO DE RESERVA 

MAYSA MACEDO DE SANTANA MARTINS GUERRA 10/11/1996 9 422 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA BARBOSA BORGES 28/07/1997 9 423 CADASTRO DE RESERVA 

ARIELLY RODRIGUES DE SOUSA 08/02/1998 9 424 CADASTRO DE RESERVA 

DAYANE PEREIRA GOMES 16/02/1998 9 425 CADASTRO DE RESERVA 

MILENA NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/1999 9 426 CADASTRO DE RESERVA 

RAIANE FERREIRA DE SOUSA 12/05/1999 9 427 CADASTRO DE RESERVA 

SÔNIA DE CASTRO SOUSA 28/04/1966 8,5 428 CADASTRO DE RESERVA 

HELEN OLION DE OLIVEIRA SANTANA 23/07/1970 8,5 429 CADASTRO DE RESERVA 

ANA ROSA CARAMONETE RODRIGUES 02/04/1971 8,5 430 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA APARECIDA CHAVES NEVES 04/09/1971 8,5 431 CADASTRO DE RESERVA 

VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES 10/09/1972 8,5 432 CADASTRO DE RESERVA 

KARINA DOS REIS BITTAR 06/11/1972 8,5 433 CADASTRO DE RESERVA 

GENIANE MARA STUMPF TALINI 28/12/1972 8,5 434 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA OLIVEIRA DA COSTA 26/06/1975 8,5 435 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA IZABEL CARVALHO GOMES 10/05/1976 8,5 436 CADASTRO DE RESERVA 

VÂNIA MARIA SILVA 29/08/1976 8,5 437 CADASTRO DE RESERVA 

APARECIDA DA PAIXÃO 04/10/1978 8,5 438 CADASTRO DE RESERVA 

LAURENICE RIBEIRO DOS SANTOS 12/12/1980 8,5 439 CADASTRO DE RESERVA 

ALESSANDRA REGIANE SALES 28/03/1982 8,5 440 CADASTRO DE RESERVA 

CARLA BEATRIZ DE BRITO CAMPOS 24/08/1982 8,5 441 CADASTRO DE RESERVA 

BEATRIZ DA SILVA BARBOSA CONCEIÇÃO 20/01/1983 8,5 442 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 09/05/1983 8,5 443 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA APARECIDA BATISTA LIMA 24/08/1983 8,5 444 CADASTRO DE RESERVA 

ANA PAULA SANTOS DE JESUS 19/08/1985 8,5 445 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

VALDENI DE FÁTIMA FELISBINO 10/04/1986 8,5 446 CADASTRO DE RESERVA 

REGINA FLICIANO DE JESUS 30/07/1986 8,5 447 CADASTRO DE RESERVA 

SABRINA SUELEN DA SILVA DE SOUZA 17/10/1992 8,5 448 CADASTRO DE RESERVA 

JULIETE FERREIRA DE FARIAS 14/01/1994 8,5 449 CADASTRO DE RESERVA 

ERIKA KETLEN ALVES DA COSTA 01/02/1997 8,5 450 CADASTRO DE RESERVA 

DARLENE CAMELO DE SOUZA 22/12/1997 8,5 451 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA CELMA FERNANDES DA SILVA 01/09/1966 8 452 CADASTRO DE RESERVA 

ROZANGELA ALESSANDRA DO NASCIMENTO 25/11/1971 8 453 CADASTRO DE RESERVA 

MILVANIA ALVES DE AQUINO 12/06/1972 8 454 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE SANTOS CUNHA 20/11/1975 8 455 CADASTRO DE RESERVA 

MARILENE SIQUEIRA DA SILVA 06/05/1977 8 456 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CARDOSO E SILVA 12/08/1977 8 457 CADASTRO DE RESERVA 

ENILDA CARNEIRO PEIXOTO 24/08/1978 8 458 CADASTRO DE RESERVA 

SIBELE GOMES DA SILVA 22/11/1979 8 459 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCÉLIA COSTA NASCIMENTOS SANTOS 28/06/1980 8 460 CADASTRO DE RESERVA 

GISELE NUNES SIQUEIRA 12/01/1984 8 461 CADASTRO DE RESERVA 

GRAZIELE MACIEL FERREIRA 16/04/1985 8 462 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 02/10/1985 8 463 CADASTRO DE RESERVA 

JARLENE OLIVEIRA DA SILVA 25/02/1986 8 464 CADASTRO DE RESERVA 

FABIANA PEREIRA DA SILVA 07/04/1988 8 465 CADASTRO DE RESERVA 

RUTH CRISTINA TRINDADE DE SOUSA 14/04/1988 8 466 CADASTRO DE RESERVA 

GENIANE ARAUJO DE SOUZA 25/03/1990 8 467 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE CRISTINA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 28/06/1993 8 468 CADASTRO DE RESERVA 

SABRINA MULLER NUNES 02/12/1994 8 469 CADASTRO DE RESERVA 

MAYNÁ LOPES DE MOURA 08/04/1996 8 470 CADASTRO DE RESERVA 

STEFANE PAULINO DOS SANTOS SANTANA 30/01/1999 8 471 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA MADALENA ASSUNÇÃO MENEZES 02/09/1963 7,5 472 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

MARIA DO SOCORRO NUNES TAVARES 27/07/1967 7,5 473 CADASTRO DE RESERVA 

SIOENE ANTONIA ALVES DE OLIVEIRA 21/04/1969 7,5 474 CADASTRO DE RESERVA 

EDNAIDE BARBOSA LIMA ARAUJO 09/05/1970 7,5 475 CADASTRO DE RESERVA 

CLARICE ROMUALDO DA SILVA 14/03/1971 7,5 476 CADASTRO DE RESERVA 

VALDIRA SOARES RAMOS 29/09/1972 7,5 477 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA REGINA FALEIRO PASSOS 19/07/1973 7,5 478 CADASTRO DE RESERVA 

EDILEUSA DE MIRANDA TAVARES 24/03/1974 7,5 479 CADASTRO DE RESERVA 

VALDIVETTE DURÃES ALVES 01/01/1975 7,5 480 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 11/02/1975 7,5 481 CADASTRO DE RESERVA 

WALDIREI SOARES DE SOUZA 21/09/1975 7,5 482 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA SILVANY RODRIGUES DA SILVA GOMES 02/01/1976 7,5 483 CADASTRO DE RESERVA 

ELIENE DIAS OLIVEIRA RODRIGUES 05/08/1977 7,5 484 CADASTRO DE RESERVA 

CARLA LAURINDO TEIXEIRA 19/04/1979 7,5 485 CADASTRO DE RESERVA 

SEBASTIANA SANTANA MARTINS DE ALMEIDA 20/04/1979 7,5 486 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIA SOARES DA SILVA 10/02/1981 7,5 487 CADASTRO DE RESERVA 

JANAINA SIQUEIRA DOURADO 19/10/1983 7,5 488 CADASTRO DE RESERVA 

EDIVANIA CRISOSTOMO SILVA EVANGELISTA 09/11/1983 7,5 489 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMEIRE DA COSTA FERREIRA 08/01/1984 7,5 490 CADASTRO DE RESERVA 

CIRLENE AZEVEDO COSTA 17/09/1985 7,5 491 CADASTRO DE RESERVA 

MILENA VIEIRA DIAS 13/10/1985 7,5 492 CADASTRO DE RESERVA 

ERIELMA SENA NASCIMENTO 31/05/1988 7,5 493 CADASTRO DE RESERVA 

ELIEZIO ALBUQUERQUE SILVA 28/07/1989 7,5 494 CADASTRO DE RESERVA 

RAYSSA BATISTA E SILVA 08/06/1990 7,5 495 CADASTRO DE RESERVA 

EMANUELA CRISTINA GOMES DE SOUZA 22/01/1992 7,5 496 CADASTRO DE RESERVA 

CASSIA CALAÇA CASSIANO 09/06/1992 7,5 497 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANNA APARECIDA DINIZ DA CUNHA 23/04/1993 7,5 498 CADASTRO DE RESERVA 

JANINE ROSA SANTIAGO 19/01/1995 7,5 499 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

WAGNELI ALVES MOREIRA 08/05/1957 7 500 CADASTRO DE RESERVA 

GENILSE PEREIRA DE LACERDA 18/08/1966 7 501 CADASTRO DE RESERVA 

EUZELI GONÇALVES LEITE 28/07/1967 7 502 CADASTRO DE RESERVA 

RITA DE CASSIA PEREIRA DOS SANTOS 21/05/1968 7 503 CADASTRO DE RESERVA 

ROSENIR SOARES DE SOUSA 08/10/1969 7 504 CADASTRO DE RESERVA 

LEODINA MARIA DE PAULA 08/09/1971 7 505 CADASTRO DE RESERVA 

MARIZA GLAUCIA DE SOUSA 13/04/1972 7 506 CADASTRO DE RESERVA 

MARTA CARVALHO LINHARES DA SILVA 02/06/1973 7 507 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREA DE SOUZA FERRAZ 16/05/1974 7 508 CADASTRO DE RESERVA 

SANDRA PEREIRA QUERMES DOURADO 16/06/1975 7 509 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA SILVANIA RABELO SALES 26/06/1976 7 510 CADASTRO DE RESERVA 

MARA LIANA PINTO DA SILVA 06/10/1976 7 511 CADASTRO DE RESERVA 

MARINALVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 25/11/1976 7 512 CADASTRO DE RESERVA 

ANTONIA CONCEICAO PEREIRA 29/12/1976 7 513 CADASTRO DE RESERVA 

ESMAEL ROCHA COELHO 23/01/1978 7 514 CADASTRO DE RESERVA 

MARISTELA MARCELINHO EIRAS 05/03/1979 7 515 CADASTRO DE RESERVA 

NEIRE DE ALMEIDA SOUSA ATAIDES 21/07/1979 7 516 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILANE MARIA COSTA FAGUNDES 28/07/1979 7 517 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCILEIDE ALENCAR SILVA 31/08/1980 7 518 CADASTRO DE RESERVA 

DOMINGAS APARECIDA ALVES DA CUNHA 12/10/1980 7 519 CADASTRO DE RESERVA 

LUDIA DOS SANTOS LEMOS 12/10/1980 7 520 CADASTRO DE RESERVA 

ALCINIENE DE OLIVEIRA CARDOSO 08/07/1981 7 521 CADASTRO DE RESERVA 

MAURICIO RODRIGUES VIEIRA 14/01/1982 7 522 CADASTRO DE RESERVA 

ROSINEIDE SOUSA DE OLIVIEIRA DE ARAUJO FERREIRA 22/04/1982 7 523 CADASTRO DE RESERVA 

JUCIENE RODRIGUES DO PRADO 10/07/1982 7 524 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 12/07/1982 7 525 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE DE SIQUEIRA GOBIRA 30/08/1982 7 526 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

ANDREZA MURIEL MENDES PEREIRA 19/02/1983 7 527 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA CRISTINA SOARES DIAS RIBEIRO 26/08/1984 7 528 CADASTRO DE RESERVA 

MERIELLE CAETANO DE SOUZA MIZURINE 10/02/1985 7 529 CADASTRO DE RESERVA 

HAEMY FERREIRA BARRETO ROCHA 07/09/1985 7 530 CADASTRO DE RESERVA 

SUELLEN CHRISTINE DA SILVA BEZERRA BRITO 12/07/1986 7 531 CADASTRO DE RESERVA 

AGDA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 15/01/1987 7 532 CADASTRO DE RESERVA 

RAYANE CARDOSO DA SILVA 11/02/1989 7 533 CADASTRO DE RESERVA 

KEILA NASCIMENTO DE FARIA 18/03/1989 7 534 CADASTRO DE RESERVA 

ALINNY VIEIRA DE SOUZA 25/03/1989 7 535 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA VALENTIM DOS SANTOS 02/10/1989 7 536 CADASTRO DE RESERVA 

SHAIANE ARANHA GONCALVES 14/11/1990 7 537 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA PIRES DO CARMO ALVES 01/03/1991 7 538 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA OLIVEIRA SIMAO 23/05/1991 7 539 CADASTRO DE RESERVA 

SHIRLEN RAMOS DOS SANTOS MAGALHAES 21/09/1991 7 540 CADASTRO DE RESERVA 

LANNY RENATA SILVA DOS REIS OLIVEIRA 13/11/1991 7 541 CADASTRO DE RESERVA 

REGINA JOSÉ MARIA ALVES RODRIGUES 08/01/1992 7 542 CADASTRO DE RESERVA 

RAQUEL GUEDES EVANGELISTA RODRIGUES 11/12/1992 7 543 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE SOUZA DIAS 07/06/1995 7 544 CADASTRO DE RESERVA 

LUDIMILA GOMES TORRES PEREIRA 09/09/1996 7 545 CADASTRO DE RESERVA 

GEOVANA DE MELO ALVARES 26/08/1999 7 546 CADASTRO DE RESERVA 

REGINA APARECIDA RIBEIRO DE ANDRADE 30/11/1961 6,5 547 CADASTRO DE RESERVA 

LEILA MENDONCA DE ALMEIDA MORAIS 18/07/1973 6,5 548 CADASTRO DE RESERVA 

GIVANILDA VALE DA SILVA 22/07/1975 6,5 549 CADASTRO DE RESERVA 

IARA ERNESTO BARBOSA 13/04/1976 6,5 550 CADASTRO DE RESERVA 

KELY ALVES DA SILVEIRA 12/11/1978 6,5 551 CADASTRO DE RESERVA 

SARA SOUZA DE MELLO 25/03/1979 6,5 552 CADASTRO DE RESERVA 

MARILENE GRIGORIO DOS SANTOS 16/10/1979 6,5 553 CADASTRO DE RESERVA 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

IZALTINA LOPES DOS SANTOS NETA 29/10/1979 6,5 554 CADASTRO DE RESERVA 

ROSENILDE BRAGA DE OLIVEIRA 21/09/1980 6,5 555 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANA CRISTINA DOS REIS 05/11/1981 6,5 556 CADASTRO DE RESERVA 

DEUSENI GUEDES DOS SANTOS 11/06/1982 6,5 557 CADASTRO DE RESERVA 

CLEIDE FERREIRA DE SOUZA 08/12/1982 6,5 558 CADASTRO DE RESERVA 

VALDA SOARES GOMES 01/10/1984 6,5 559 CADASTRO DE RESERVA 

SILVIA FERNANDES MELO 18/06/1985 6,5 560 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

CARGO: PROFESSOR PII LÍNGUA PORTUGUESA 

Nome do (a) Candidato (a) 
Data de 

Nascimento 
Nota Classificação Situação 

CLEUZELICE SPINDOLA DE ATAIDES 17/05/1968 10 1 CLASSIFICADO  

ELISETE MOREIRA FRAZÃO DA SILVA 25/09/1968 10 2 CLASSIFICADO  

MARILENE DE SOUZA LACERDA 26/03/1972 10 3 CLASSIFICADO  

ELIANE FERREIRA DA SILVA 08/07/1979 10 4 CLASSIFICADO  

DEUSENIR DE SOUSA SANTOS 13/12/1980 10 5 CLASSIFICADO  

TAIANE VERAS ALBUQUERQUE 21/03/1987 10 6 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDICÉLIA NERES DOS SANTOS SILVA 14/04/1990 10 7 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA ARAGÃO PONTE 05/02/1992 10 8 CADASTRO DE RESERVA 

VICTOR AFONSO DA SILVA RIBEIRO 04/03/1995 10 9 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA MADALENA DE MELO FREITAS 13/05/1978 9,5 10 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

CARGO: PROFESSOR PII MATEMÁTICA 

Nome do (a) Candidato (a) Data de Nascimento Nota Classificação Situação 

NAUZIRIA MATIAS GONÇALVES SOARES 15/01/1975 10 1 CLASSIFICADO 

MARIA LUZIA DE LIMA PEREIRA 01/11/1976 10 2 CLASSIFICADO 

MICHELAINE TELES DE PAIVA 21/12/1980 10 3 CLASSIFICADO 

SELMO PASCOALINO COSTA 03/04/1983 10 4 CLASSIFICADO 

FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 05/08/1984 10 5 CLASSIFICADO 

ABEL LUIZ CARVALHO BUENO 04/04/1985 10 6 CADASTRO DE RESERVA 

PAULINO MARQUES DOS SANTOS FILHO 27/01/1987 10 7 CADASTRO DE RESERVA 

ERENICE DA SILVA OLIVEIRA 11/06/1981 9,5 8 CADASTRO DE RESERVA 

ELZENILDA MOREIRA FREITAS 14/03/1975 9 9 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIO DA COSTA FERREIRA 18/08/1977 9 10 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                                                                        Estado de Goiás 

Município de Planaltina 

Secretaria Municipal de Educação 
 

CARGO: PROFESSOR PII LÍNGUA INGLESA 

Nome do (a) Candidato (a) 
Data de 

Nascimento 
Nota Classificação Situação 

MARCIA PINTO DE FREITAS 31/08/1979 10 1 CLASSIFICADO  

ALESSANDRO DA SILVA LOPES 21/08/1991 10 2 CLASSIFICADO  

RAYANE PEREIRA DA SILVA MIRANDA 25/03/1991 9 3 CLASSIFICADO  

FELIPE SILVA VAZ 01/04/1991 8 4 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CAROLINA TOMASSON 14/07/1994 6,5 5 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA MARIA OLIVEIRA ARAUJO 03/10/1997 6,5 6 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

CARGO: PROFESSOR PII EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome do (a) Candidato (a) Data de Nascimento Nota Classificação Situação 

SIMONE MARQUES DA SILVA 18/03/1972 10 1 CLASSIFICADO 

ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS 28/08/1981 5 2 CADASTRO DE RESERVA/DEFICIENTE 

TATIANE SALGADO GUIMARAES BORGES 22/12/1978 10 3 CADASTRO DE RESERVA 

REIZIMAR PEREIRA DA SILVA 06/01/1979 10 4 CADASTRO DE RESERVA 

FLÁVIA PIRES DA SILVA 16/08/1980 10 5 CADASTRO DE RESERVA 

 

 

CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS
                  Prefeito Municipal

CRISTIOMARIO DE 
SOUSA 
MEDEIROS:53921224187

Assinado de forma digital por 
CRISTIOMARIO DE SOUSA 
MEDEIROS:53921224187 
Dados: 2021.08.12 15:01:36 -03'00'


